


INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

| | |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Nr. Procedura | 187361 |
| Codice ident. Gara (CIG) | 9600105144 |
| Codice Unico di Progetto (CUP) | Non presente |
| Strumento di acquisto |  MePa |
| Iniziativa/Bando | Beni |

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

| | | | |
|-------------------------|---------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Nr. fase | 7112883 | Data creazione | 15/01/2023 15:00 |
| Nome fase | Ordine | | |
| Giorni per accettazione | 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio | | |
| Giorni per annullamento | 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio | | |

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

| | | | |
|---------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------|
| Ente acquirente | ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASCOLI PICENO - CENTRO - D'AZEGLIO | | |
| Ufficio | ISC "ASCOLI CENTRO D'AZEGLIO" | | |
| Codice fiscale | 92053550445 | Codice univoco ufficio IPA | Non presente |
| Indirizzo sede | VIA DEI MALASPINA, 2 | | |
| Città | 63100 - ASCOLI PICENO(AP) | | |
| Recapito telefonico | 0736256339 | | |
| Email | APIC80800A@ISTRUZIONE.IT | | |
| Punto Ordinante | VALENTINA BELLINI / CF: BLLVNT62L57A462I | | |

FORNITORE CONTRAENTE

| | |
|---------------------|--------------------------|
| Ragione Sociale | EDIT INFORM SRL |
| Forma societaria | SRL |
| Partita Iva | 02165400686 |
| Indirizzo sede | VIA EGITTO 2 |
| Città | 65015 - MONTESILVANO(PE) |
| Recapito telefonico | 0854689209 |
| Email | EDITINFORMSRL@PEC.IT |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|---------------------------|----------------------------------------------------|
| Indirizzo di consegna | VIA DEI MALASPINA, 2, ASCOLI PICENO(ASCOLI PICENO) |
| Indirizzo di fatturazione | VIA DEI MALASPINA, 2, ASCOLI PICENO(ASCOLI PICENO) |
| Modalità di pagamento | Non presente |

ULTERIORI INFORMAZIONI

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) | 0 |
| Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio | Non presente |
| Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? | No |

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

| Codice articolo | Descrizione | Prezzo | Quantità | Aliquota IVA % | Importo IVA esclusa |
|-----------------|------------------|-----------------|--------------|----------------|---------------------|
| EDITASCINF | Kit PON Infanzia | € 54863,8/pezzo | Non presente | 22 % | € 54863,8 |

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| Totale ordine(IVA esclusa) | € 54863,8 |
| Totale sconti applicati | Non presente |
| Totale IVA | € 12070,04 |
| Totale ordine (IVA inclusa) | € 66933,84 |

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo EDITASCINF
 Nome commerciale Kit PON Infanzia
 Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: EDITASCINF - **Nome commerciale:** Kit PON Infanzia - **Descrizione tecnica:** Mobile contenitore per scuola - ad ante cieche - Colore ante: acero - Colore Struttura: legno - LxHxP: 92x91x38 cm - Servizio di progettazione: NO - Servizio di fissaggio: NO - Codice CPV: 39160000-1 - **Prezzo:** 54863,80 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** EDITASCINF - **Immagine:** ascoli arred.png - **Marca:** Auletrepuntozero - **Tempo di consegna:** 45 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 10 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** preventivo ic ascoli centro d'azeglio 1.pdf - **Dimensioni (LxHxP):** 92x91x38 cm - **Tipologia del mobile contenitore per scuola:** ad ante cieche - **Colore ante:** acero - **Colore struttura:** legno - **Materiale:** legno - **Paese di produzione:** 100: Italia - **Servizio di progettazione previsto:** NO - **Servizio di fissaggio compreso:** NO - **Certificazione ambientale di prodotto presente:** NO - **Certificazioni di processo presente:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 39160000-1: Arredo scolastico - **Conformità ai CAM:** NO

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Alla gentile attenzione del Dirigente scolastico

In merito alla Vs richiesta inviamo la nostra migliore offerta sui seguenti prodotti e servizi:

| Codice | Articolo | Imponibile unitario | Q.tà | Imponibile Totale | Totale Iva inclusa |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------|--------------------|--------------------|
| | Tavolo interattivo Wacebo Tavolo interattivo Wacebo DabliuTouch 43" T11L-C 4K tecnologia capacitiva OS Android11 RAM4GB Storage32GB apps con storie animate e giochi interattivi per avvicinarsi alle materie STEM H58cm frame colore Green | 2.623,00 € | 7 | 18.361,00 € | 22.400,42 € |
| H433030 | Scaffale con 2 cassette estraibili su ruote Dimensioni cm 92,5x38x91,5h, cassetto cm 24x35x29,5h | 1.139,91 € | 10 | 11.399,06 € | 13.906,85 € |
| H120008 | Portarotolo da muro in legno con barra in metallo Dimensioni cm 114x28,5 | 224,24 € | 4 | 896,97 € | 1.094,31 € |
| H024443 | Divanetto a tre posti con braccioli - Rivestimento in ecopelle lavabile; disponibile in 14 colori diversi Dimensioni cm 136x55x55h - seduta cm 30h | 755,97 € | 5 | 3.779,87 € | 4.611,44 € |
| H187931 | Lettino in plastica impilabile Dimensioni cm 130x55x12h Consegnato parzialmente smontato | 76,87 € | 10 | 768,71 € | 937,83 € |
| H125182 | Armadio contenitore in legno di faggio per 12 lettini in plastica, con 12 caselle per riporre cuscini e biancheria. Dimensioni cm 143,8x62x196,9 | 1.718,49 € | 1 | 1.718,49 € | 2.096,56 € |
| 1928ULN25 | TAVOLO LUMINOSO C/PIEDI DIA.60 LEGNO PIANO NOBILITATO SP.25 PIANO COLORE BIANCO, RAGGIO PIANO 44MM, GRADAZIONE 2 H.53CM, CON GOMMINI REGOLABILI | 444,59 € | 3 | 1.333,78 € | 1.627,22 € |
| 038539 | KIT MUSICALE Contiene strumenti per 30 bambini. Il carrello dotato di cassette profondi e di robuste rotelle. Con: 1 glockenspiel soprano, 10 blocchi di costruzione sonora (faggio), 1 coppia di legni sonori, 1 tamburo tubolare in legno con manico, 2 guiros, 1 blocco di legno, 2 campane a braccio, 2 bastoni per campane, 1 albero delle campane, 2 campane, 1 bastone per campane, 2 triangoli, 1 nacchera (legno), 1 coppia di maracas, 1 coppia di piatti da dito, 1 coppia di piatti, 1 piatto (Ø 20 cm), 1 supporto per piatti, 2 tamburelli. Dimensioni del carrello: L 55 x 27 x 65h | 1.144,97 € | 3 | 3.434,91 € | 4.190,59 € |
| H098065 | Materassino per il rifugio dei suoni | 1.136,00 € | 3 | 3.408,00 € | 4.157,76 € |
| H440310 | Il rifugio dei suoni con tenda | 441,00 € | 3 | 1.323,00 € | 1.614,06 € |
| H093832 | Bacheca in sughero | 221,00 € | 10 | 2.210,00 € | 2.696,20 € |
| H840319 | Armadio per 6 vasche grandi estraibili | 623,00 € | 10 | 6.230,00 € | 7.600,60 € |
| | | | | 54.863,80 € | 66.933,83 € |

Trasporto INCLUSO

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA